
stejnopis č.

1/ Konsolidace tiskového řešení MHMP 
Specifikace Služeb

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistu dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

Předmětem objednávky je analýza tiskového prostředí s návrhy alespoň dvou řešení 
konsolidace tohoto prostředí.

Analýza bude obsahovat zejména
- Seznam zařízení (ip adresa, lokalita, patro, místnost)
- Typ jednotlivých zařízení (MFZ, černobílá, barevná, 

síťová, lokální)
Počet uživatelů využívající konkrétní tiskárny

- Dostupné statistiky tisku
Tiskárny se speciálním režimem užívání a jeho 
zdůvodnění (utajované informace, režimové 
pracoviště, tiskárna karet)

Návrhy řešení budou obsahovat zejména
Návrh centrálního tiskového serveru
Návrh licenčního modelu tiskového serveru

- Postup nasazení řešení
- Návrh na snížení počtu zařízení

Finanční rozvahu řešení 
Předpokládaný harmonogram navrhovaného řešení

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Datum nabytí účinnosti smlouvy (dále jen T) až T + 3 měsíce

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz 
odst. 12.3. Rámcové dohody).

Objednávka č. 2 Objednatele
Dílčí smlouva

■IILIIIIIIJIIIIIIil
MHMPP093LTCJ

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu 
ICT č. DOH/32/03/000160/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 29. 6. 2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 
2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel") a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 281, se 
sídlem Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby 
specialistů dle článku 3.1.3. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených 
požadavků, které byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.



77 7

101010

u

24 -07-2020Za e

Přijal za Poskytovatele:

3

»T-|

Jednotlivé měsíce se počítají od data nabytí účinnosti Objednávky. Počet člověkodnů u jednotlivých 
pozic v rámci jednotlivých měsíců je předpokládaný s tím, že závazný je celkový součet člověkodnů 
každé pozice za všechny měsíce dle výše uvedené tabulky.

Akceptačni kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případné další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele
Objednatel nestanovuje další požadavky. Objednatel poskytne Poskytovateli součinnost 

dle Rámcové dohody, a to zejména formou poskytnutí dostupné dokumentace a umožnění 
vstupu do příslušných prostor.

Ing. Jan Ladin 
člen představenstva

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatické infrastruktury

Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu (uváděno 
v člověkodnech):

Měsíc 1
16

Měsíc 2
16

Měsíc 3
15

Role __
Projektový 
manažer______
IT specialista pro 
systémy LAN 
Specialista řízení
IT služeb


